1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 декабря 2018 года
	№
	430
	                                г. Анадырь

	Об утверждении предельной штатной численности Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа

В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 декабря 2018 года № 430 «Об утверждении структуры и Положения о Комитете по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Установить предельную штатную численность Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа в количестве                 14 штатных единиц, из них:

1)
 9 единиц – должности государственной гражданской службы Чукотского автономного округа;

2)
 5 единиц – должности, не являющиеся должностям государственной гражданской службы Чукотского автономного округа.

2.
 Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2019 года.

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин